
采购清单

采购单位 榆林市生态环境局子洲分局 备案函号 ZCSP-榆林市-2024-00191

项目名称 榆林市生态环境局子洲分局执法监测能力建设设备货物项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 1,000,000.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
其他环境
污染防治
设备

榆林市生
态环境局
子洲分局
执法监测
能力建设
设备货物
项目

1,000,000
.00

1 批
1,000,000

.00

1、完成子洲县环保相
关数据库的建设；2、
完成一套生态环境可视
化平台开发；3、完成
相关硬件采购，包括1
套无人机，2套环保移
动执法设备。1套高空
瞭望设备以及服务器等
配套设备。
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